
UCHWAŁA NR 415/16 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 6 października 2016 r. 

 
 

w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 5 w Toruniu i nadania jej 
statutu. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Tworzy się Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą nr 5 w Toruniu. 
2. Placówka jest jednostką organizacyjną Gminy Miasta Toruń prowadzoną w formie 

jednostki budżetowej. 
3. Placówce nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 
 
 
§ 2. Placówkę wyposaża się, w części odpowiadającej zakresowi przyjętych zadań, 

w majątek znajdujący się dotychczas w zarządzie Centrum Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych „Młody Las” w Toruniu. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 listopada 2016 r. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r., 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, Dz. U. z 2015 r., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 
poz. 1130, poz. 1189 i 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i 2150, Dz. U. 
z 2016 r., poz. 195 i 1257. 


